

خنده سرا



هفت
سین
جمهوری
اسلامی
مدل
۱۳۸۵



جوک های ترکی...

* ترکیه میاد تهران، یه دختر خوشگل میبینه، بهش میگه: خانم این دوست دختر که میگن شمائین؟
* قزوینیه میره خونه یك میلیونره، دویست میلیون نقد می دزده، بعد زنگ میزنه خونه یارو میگه: بچه رو بیارین پولارو ببرین.
* ترکیه زنگ میزنه ۱۱۸، میگه: ببخشید شماره تلفن غضنفر رو دارین؟. یارو میگه: نه. ترکیه میگه: پس من میخونم، شما یادداشت کنین.
* یك ترکیه مجری مسابقه بیست سئوالی میشه. یارو ازش میپرسه: جانداره؟ میگه: نه. میپرسه: تو جیب جا میشه؟ ترکیه کلی فکر میکنه، بعد میگه: تو جیب جا میشه اما اگه تو جیب بریزی، جیبت ماستی میشه!
* اینبار ترکیه خودش تو مسابقه بیست سئوالی شرکت میکنه. قبل از مسابقه بهش میگن: بین جواب "ژاندارمریه"، ولی همون اون نگي که ضایع بشه، یه چند تا سئوال اولش بکن بعد جوابو بگو.
خلاصه مسابقه شروع میشه، ترکیه میپرسه: جانداره؟ مجریه میگه: نه. ترکیه میگه: مریه؟ میگه: نه. ترکیه

میگه پس حتما جاندارمریه...
* به ترکیه میگن با خرچنگ جمله بساز. میگه: کره خر چنگ نزن...
* ترکیه میگفت: عجیبه! میگن چی؟ میگه ۱۰۰ هزار تا تماشاچی ۲۲ تا بازیکن ۳ تا داور!!!. میگن خب کجاش عجیبه؟ میگه: این عجیبه که گنجشکه همه رو ول کرده ریده رو من!!!.

یه شیره ای میخواست تاکسی بگیره، به یك تاکسی میگه: مشتقیم! تاکسیه پنج متر جلوتر نکه میداره. یارو میگه: ای بابا، من که می خواستم اونجا پیاده شم.

قزوینی ها تو تظاهرات شعار میدادن:
کاریکاتوریست دانمارکی حق مسلم ماست.

رشتیه به دوستش میگه: خاک بر سر بی غیرتت، دوستش میگه چرا؟ میگه زن من خالکوبیه دختر تو رو شکم عباس آقا دیده.

راهنمائی های پزشکی



- * حتی الامکان از مصرف غذاهای خیابانی خودداری کنید.
- * یکی از عوامل مهم بروز بیماریهای روده ای (اسهال) بخصوص در فصل تابستان مصرف غذای خیابانی است.
- * مواد غذائی را چندبار منجمد نکنید.
- * اطفال را با شیر مادر تغذیه کرده و از ۲-۶ ماهگی به بعد علاوه بر شیر مادر به آنها غذاهای تکمیلی مناسب بدهید
- * مصرف ماهی و مرغ از نظر سلامتی و بهداشت سالم تر و مفیدتر از گوشت گوسفند و گاو است.
- * در مواقع تب، بدن به انرژی و غذای بیشتری احتیاج دارد.
- * مصرف بیشتر پروتئین حیوانی (گوشت و لبنیات) و ویتامین ث در افزایش جذب آهن موثر است.
- * با مصرف روزانه موادی مثل هویج، کدو حلوائی، هلو، طالبی یا زردآلو که منابع ویتامین آ هستند از سرطان جلوگیری کنید.



ضرب المثل ملل

- * هزار بیمار باید بمیرد تا یک پزشک بوجود آید. (هندی)
- * اشتباهات پزشک را خاک می پوشانند. (انگلیسی)
- * علاج پیری قبر است. (روسی)
- * پیری نوعی بیماری است. (لاتین)
- * بیماری به تو مزه تندرستی را میچشانند. (مجارستان)

این را چندبار تمرین کردیم و روز رژه با یونیفورم یک شکل و یک رنگ از مقابل امپراطور آلمان "عموسبزی فروش" خوانان رژه رفتیم. پشت سر ما دانشجویان ایرلندی در حرکت بودند. از "بله" گفتن ما به هیجان آمدند و "بله" را با ما همصدا شدند، بطوری که صدای "بله" در استادیوم طنین انداز شد و امپراطور هم به ما ابراز تفقد فرمودند و خلاصه داستان به خیر گذشت. (لازم به یادآوریست که نخستین سرود ملی رسمی کشور ایران بنام "سرود شاهنشاهی" بفرمان اعلیحضرت رضاشاه کبیر تهیه گردید.)

داستانی که در زیر نقل می شود، مربوط به دانشجویان ایرانی است که دوران سلطنت "احمدشاه قاجار" برای تحصیل به آلمان رفته بودند و آقای "دکتر جلال گنجی" فرزند مرحوم "سالار معتمد گنجی نیشابوری" آنرا نقل کرده است:

" ۸ دانشجوی ایرانی بودیم که در آلمان در عهد احمدشاه تحصیل می کردیم. روزی رئیس دانشگاه به ما اعلام نمود که همه دانشجویان خارجی باید از مقابل امپراطور آلمان رژه بروند و سرود ملی کشور خودشان را بخوانند. ما بهانه آوردیم که عده مان کم است. گفت: اهمیت ندارد. از برخی کشورها فقط يك دانشجو در اینجا تحصیل می کند و همان يك نفر، پرچم کشور خود را حمل خواهد کرد و سرود ملی خود را خواهد خواند.

چاره ای نداشتیم. همه ایرانی ها دور هم جمع شدیم و گفتیم ما که سرود ملی نداریم و اگر هم داریم ما به یاد نداریم. پس چه باید کرد؟ وقت هم نیست که از نیشابور و از پدرمان بپرسیم. به راستی عزا گرفته بودیم که مشکل را چگونه حل کنیم. یکی از دوستان گفت: اینها که فارسی نمی دانند. چطور است شعر و آهنگی را سرهم کنیم و بخوانیم و بگوئیم همین سرود ملی ما است. کسی نیست که سرود ملی ما را بداند و اعتراض کند.

اشعار مختلفی که از سعدی و حافظ می دانستیم، با هم تبادل کردیم. اما این شعرها آهنگین نبود و نمی شد بصورت سرود خواند. بالاخره من (دکتر گنجی) گفتم: بچه ها، عموسبزی فروش را همه بلدید؟ گفتند: آری. گفتم: هم آهنگین است و هم ساده و کوتاه. بچه ها گفتند: آخر عمو سبزی فروش که سرود نمی شود. گفتم: بچه ها گوش کنید!... و خودم با صدای بلند و خیلی جلدی شروع به خواندن کردم: ((عموسبزی فروش... بله. سبزی کم فروش... بله. سبزی خوب داری؟... بله.))

فریاد شادی از بچه ها برخاست و شروع به تمرین نمودیم. بیشتر تکیه شعر روی کلمه ((بله)) بود که همه با صدای بم و زیر می خواندیم. همه شعر را نمی دانستیم و با توافق همدیگر، سرود ملی ما!!! به این صورت تدوین شد:

عموسبزی فروش... بله. سبزی کم فروش... بله. سبزی خوب داری؟... بله. خیلی خوب داری؟... بله. سیب کالک داری؟... بله. زال زالک داری؟... بله. سبزیت باریکه؟... بله. شبهات تاریکه؟... بله. عمو سبزی فروش... بله.

از 5 شکل
به بالا

لیست کتابهای فروشی در دفتر شهیاد



خیابان گیویتی ۱ (جنب دوو هوز ۷۰) خولون (רח' גבעתי 1 פינת דב הוז 70 חולון)
تلفن: 03-5038503 پلفن: 052-8363491

نام کتاب	موضوع	زبان	تعداد موجود	قیمت	توضیحات
مجموعه سئوالات آئین نامه رانندگی	آموزشی	فارسی	۴ جلد	۵۵ شکل	
من يك آخوند بودم	داستان/ سیاسی	فارسی	۹ جلد	۴۰ شکل	
حکایات سلیمان	دینی	فارسی	۱ جلد	۴۰ شکل	
شوهر آهو خانم	داستان	فارسی	۱ جلد	۴۰ شکل	
قلب گریان	داستان	فارسی	۳ جلد	۲۰ شکل	
صحرای معشر	داستان	فارسی	۱ جلد	۳۰ شکل	
از میان گمشده ها	شعر	فارسی	۱ جلد	۲۰ شکل	
با ستاره ای شکسته بر دلم	شعر	فارسی	۱ جلد	۲۰ شکل	
لحظه ها آبستند	شعر	فارسی	۱ جلد	۲۰ شکل	
فصل نامه ره آورد	فصل نامه	فارسی	۳ جلد	۲۰ شکل	
رازهای حکمت آفرینش	دینی	فارسی	۱ جلد	۲۰ شکل	
شیعگری	دینی/ اجتماعی	فارسی	۱ جلد	۲۰ شکل	
ده شعر از ده شاعر	شعر	فارسی	۱۲ جلد	۱۰ شکل	
فصل نامه آزادی	اجتماعی	فارسی	۵ جلد	۱۰ شکل	
فصل نامه سنجش	ادبی	فارسی	۱ جلد	۱۰ شکل	
فصل نامه کاوه	ادبی	فارسی	۱۱ جلد	۱۰ شکل	
Iran Economic Development	اقتصادی	انگلیسی	۱ جلد	۵ شکل	
نبرد داود و گلیات	ادبی	فارسی	۱ جلد	۵ شکل	
תנועות חלוץ באיראן	تاریخی	عبری	۱ جلد	۵ شکل	
کتاب مقدس	دینی	فارسی	۱۰ جلد	۵ شکل	
فصل نامه مهر و دوستی	اجتماعی	فارسی	۱ جلد	۵ شکل	
فصل نامه مهرگان	اجتماعی	فارسی	۱ جلد	۵ شکل	
چهل نکته	اجتماعی	فارسی	۸ جلد	۵ شکل	

* جهت خریداری و یا سفارش کتب مذکور لطفاً با نشانی و تلفنهای بالا تماس حاصل نمائید.
* هموطنان عزیز همچنین میتوانند جزوه ها، پروژه ها و کتابهای مورد علاقه خود را نیز با بهاء نازل در دفتر ما فتوکپی و صحافی نمایند.